
Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2018                                                                                       № 273

О создании попечительского (наблюдательного) совета 
по вопросам погребения и похоронного дела

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
в  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  сельское  поселение
Сингапай,  в целях осуществления общественного контроля за деятельностью в
сфере похоронного дела

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  попечительский  (наблюдательный)  совет  по  вопросам
погребения и похоронного дела муниципального образования сельское поселение
Сингапай и утвердить его состав (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов  местного  самоуправления  сельского  поселения  Сингапай  в  сети
Интернет.

Глава сельского поселения                                              В.Ю.Куликов



Приложение  
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 02.11.2018 № 273

СОСТАВ
попечительского (наблюдательного) совета по вопросам 

погребения и похоронного дела муниципального образования 
сельское поселение Сингапай

 
Куликов Владимир Юрьевич - глава сельского поселения, председатель совета
 
Маденова Светлана Елемесовна – заместитель главы администрации сельского
поселения, заместитель председателя совета

Киргинцева Эльмира Аликеримовна –  ведущий специалист администрации 
сельского поселения, секретарь совета

      Члены совета:
- депутат Совета депутатов сельского поселения (по согласованию)
- депутат Совета депутатов сельского поселения (по согласованию)
- социальный работник  (по согласованию)
- представитель общественности (по согласованию)


		2022-12-07T15:43:49+0500
	Куликов Владимир Юрьевич




